

UTTARAKHAND POWER CORPORATION LTD.
URJA BHAWAN, KANWALI ROAD, DEHRADUN, Ph. No. 0135-2763672-75
Websites- www.uttaranchalpower.com & www.upcl.org
E-TENDER NOTICE

Uttarakhand Power Corporation Ltd. invites tender from original manufacturer for purchase of following item through e-tender:

Sl. No.	Tender specification No.	Name of Items	Losses		Quantity (Nos.)	Earnest Money (Rs. Lac)	Cost of tender document including trade tax (in Rs)	Last date of online request of tender document	Last Date of submission of tender in online & off line mode	Date of opening of Part-I of tender in online & off line mode
			Max. Losses at 50% loading (W)	Max. Losses at 100% loading (W)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
1	CCP-II/6/2011-12	63 kVA, 11/0.433kV, aluminium wound, 3 Star rating, distribution transformers	380	1250	800	5.68	22700/-	25.07.2011 upto 15:00 hrs.	26.07.2011 upto 14:00 hrs.	26.07.2011 at 15:00 hrs.
2.	CCP-II/7/2011-12	100 kVA, 11/0.433kV, aluminium wound, 3 Star rating, distribution transformers	520	1800	600	5.40	22700/-	25.07.2011 upto 15:00 hrs.	26.07.2011 upto 14:00 hrs.	26.07.2011 at 16:00 hrs.

The above mentioned losses are maximum permissible and there shall not be any plus tolerance above this limit.

For further details please visit our website www.tenderwizard.com/UPCL. For any assistance on E-Tendering please contact +91-9808452060.

**DY GENERAL MANAGER
CORPORATE (C&P)**

SAVE ELECTRICITY IN THE INTEREST OF NATION

**mUkjk[k.M i okj dkj i kjs'ku fy0
 ÅtkHkou] dkoayh jkM] ngjknw
 njHkk'k I ; k 0135&2763672&75
 b&fufonk I puk**

उत्तराखण्ड पवार कारपोरे न लि0, देहरादून ई-निविदा के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री के क्रय हेतु निविदा आमंत्रित करता है, जिसका विवरण निम्नवत् है:-

क्र० सं०	निविदा वि० श्टीकरण संख्या	सामग्री का नाम	विद्युत हानियां		मात्रा	धरोहर राशि लाख में रू०	निविदा प्रपत्र का मूल्य विक्रीकर सहित	निविदा क्रय करने हेतु आनलाईन आवेदन की अन्तिम तिथि एवं समय	निविदा प्रपत्र आनलाईन एवं आफ लाईन जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	आनलाईन एवं आफ लाईन निविदा माग-एक खुलने का तिथि एवं समय
			50% विद्युत भार पर अधिकतम विद्युत हानियां (W)	100% विद्युत भार पर अधिकतम विद्युत हानियां (W)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	सोसीपी-द्वितीय/6/2011-12	63kVA, 11/0.433kV, एल्युमिनियम वाउण्ड, 3 स्टार रेटिंग वितरण परिवर्तक	380	1250	800 नग	5.68	22700.00	25.07.2011 को 15 बजे तक	26.07.2011 को 14 बजे तक	26.07.2011 को 15.00 बजे
2.	सोसीपी-द्वितीय/7/2011-12	100kVA, 11/0.433kV, एल्युमिनियम वाउण्ड, 3 स्टार रेटिंग वितरण परिवर्तक	520	1800	600 नग	5.40	22700.00	25.07.2011 को 15 बजे तक	26.07.2011 को 14 बजे तक	26.07.2011 को 16.00 बजे

उपरोक्त विद्युत हानियां अधिकतम है तथा इस पर कोई भी धनात्मक वहन देय नहीं होगा।

अन्य विवरण के लिए कृपया हमारी वेबसाईट www.tenderwizard.com/UPCL, को देखे एवं ई-निविदा के सम्बन्ध में किसी भी जानकारी के लिए कृपया मोबाईल न० +91-9808452060 पर सम्पर्क करें।

राश्ट्र हित में बिजली बचाये

उपमहाप्रबन्धक
कारपोरेट (अनुबन्ध एवं क्रय)